
  
 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 8 kwietnia 2025 r. 

Poz. 303 

 

ZARZĄDZENIE NR 14  
PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Zespołu do spraw Zintegrowanego Zarządzania Granicą Państwową 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 1050 
i 1473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 85 Prezesa Rady Ministrów z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie utworzenia Zespołu do spraw 
Zintegrowanego Zarządzania Granicą Państwową (M.P. z 2022 r. poz. 1122) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 2 w ust. 1: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) przygotowywanie projektu strategii zintegrowanego zarządzania granicą państwową oraz dokonywanie 

przeglądu strategii, a także przygotowywanie koncepcji aktualizacji strategii w ramach wdrażania wielolet-
niego cyklu polityki strategicznej na rzecz europejskiego zintegrowanego zarządzania granicami;”, 

b) po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 
„1a) przygotowanie projektu „Planu działania” (Action plan), który będzie podstawą wdrażania strategii zinte-

growanego zarządzania granicą państwową, i przygotowanie projektu jego okresowej ewaluacji;”, 
c) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) wspieranie skoordynowanego planowania oraz realizacji przedsięwzięć zgodnie z celami i kierunkami strategii 
zintegrowanego zarządzania granicą państwową, opracowywanie propozycji programów zagospodarowania 
granicy państwowej oraz przygotowanie projektu zasad ich finansowania przez odpowiednie organy;”, 

d) uchyla się pkt 9; 
2) w § 3 w ust. 1: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) przewodniczący – minister właściwy do spraw wewnętrznych;”, 

b) po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 
„1a) zastępca przewodniczącego – sekretarz stanu albo podsekretarz stanu wyznaczony przez ministra właści-

wego do spraw wewnętrznych;”, 
c) w pkt 4 w lit. b w tiret dziewiątym średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się tiret dziesiąte w brzmieniu: 

„– Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska;”, 
d) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) sekretarz – wyznaczony przez przewodniczącego Zespołu dyrektor albo zastępca dyrektora komórki orga-
nizacyjnej w urzędzie obsługującym ministra właściwego do spraw wewnętrznych.”; 

3) § 10 otrzymuje brzmienie: 
„§ 10. Obsługę techniczną i koordynacyjną działalności Zespołu zapewnia urząd obsługujący ministra właści-

wego do spraw wewnętrznych.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 




